YANIKOĞLU CAMII SON CEMAAT YERI MIHRABI
Şekil No: 25 / Fotoğraf No: 64–65

Tarih: Caminin kitabesi yoktur. Seyit Süleyman Ağa bin Yusuf
Ağa tarafından H 1068/M 1657 yılında yaptırılmıştır.120 H 1162/M
1748 yılında Kayserili Yeniçeri Alayı Serdarı Yanık Oğlu Ömer
Ağa tarafından onarılmıştır. Yanıkoğlu Ömer Ağa’nın mahallenin
nüfuzlu kişisi olmasından dolayı mahalleye “Yanıkoğlu Mahal-
lesi” adı verilmiş, camide bu isimle anılmaya devam etmiştir.121